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Salon kaupungissa on voimassa oleva paikallinen sopimus koskien 
hälytys- ja erikoishälytysrahaa. Paikallista sopimusta sovelletaan hoito- ja 
hoivatyötä ja ravitsemis- ja puhtaanapitotyötä tekeviin seuraavissa 
yksiköissä: vuorotyötä tekevä terveyskeskushenkilöstö, vanhuspalveluiden 
ympärivuorokautiset yksiköt ja kotihoito, ympärivuorokautinen päiväkoti, 
ympärivuorokautiset kehitysvammahuollon ja lastensuojelun yksiköt. 
Lisäksi paikallista sopimusta sovelletaan uimahallin ja Salohallin 
vuorotyötä tekeviin laitoshuoltajiin. Paikallisessa sopimuksessa on 
määritelty maksamisen ehdot ja korvaukset (hälytysraha korvaus 30 €, 
erikoishälytysraha 85 €). 
 
Paikallisen sopimuksen mukaista hälytysrahaa maksetaan, kun työntekijä 
äkillisesti kutsutaan töihin vapaa-ajalta ja erikoishälytysrahaa maksetaan 
työntekijälle, joka suostuu säännölliseen työaikaansa kuuluvan työvuoron 
jälkeen tekemään toisen työvuoron. 
 
Aiempina vuosina paikallisen sopimuksen piirissä olevien tehtävien 
korvausta on korotettu määräaikaisesti 50 % kesän ajaksi tarvittavan 
henkilöstöresurssin turvaamiseksi äkillisissä poissaolotilanteissa. Vastaava 
korotus on tarpeen tänäkin vuonna.  
 
Kesäaikana on tavallista vaikeampaa saada ulkopuolisia sijaisia äkillisiin 
tarpeisiin, koska iso osa koulutetuista työnhakijoista työllistyy Salon 
kaupungin tai muiden alueen työnantajien vuosilomasijaisuuksiin. Äkillinen 
töihin kutsuminen vapaa-ajalta tai ylimääräisen vuoron tekeminen 
edellyttää työntekijän suostumusta, ja korotettu hälystyraha lisäisi 
työvuoromuutosten houkuttelevuutta.  
 
 
Kaupunginjohtaja: 
 
Henkilöstöjaosto päättää, että hälytysrahaa koskevan paikallisen 
sopimuksen mukaisia hälytysrahoja korotetaan 50% ajalla 24.5.-5.9.2021.  
Korotetun hälytysrahan suuruus on 45 € ja erityishälytysrahan 127,50 €. 
 
Henkilöstöjaosto edellyttää, että korotettuja hälytysrahoja käytetään vain 
niissä työvuorojen muutoksissa, joissa sopimuksen mukaiset määräajat 
aidosti täyttyvät. 
 
Päätös: 
 
Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
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Henkilöstön saatavuus on alkuvuoden ja kesän aikana merkittävästi 
heikentynyt. Henkilöstön mitoitukset ovat alarajoilla ja vaarassa on 
yksiköiden toiminnan supistaminen. Äkillinen töihin kutsuminen vapaa-
ajalta tai ylimääräisen vuoron tekeminen edellyttää työntekijän 
suostumusta, ja korotettu hälystyraha lisää työvuoromuutosten 
houkuttelevuutta. Sosiaali- ja terveyspalveluiden sijaispoolin rekrytointi on 
vielä kesken ja sen vaikuttavuus saadaan näkyväksi loppuvuonna. Asiassa 
on käyty keskustelu pääluottamusmiesten kanssa 19.8.2021. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että hälytysrahaa koskevan paikallisen sopimuk-
sen mukaisia hälytysrahoja korotetaan 50% ajalla 6.9.2021 - 9.1.2022.  
Korotetun hälytysrahan suuruus on 45 € ja erityishälytysrahan 127,50 €. 
 
Henkilöstöjaosto edellyttää, että korotettuja hälytysrahoja käytetään vain 
niissä työvuorojen muutoksissa, joissa sopimuksen mukaiset määräajat ai-
dosti täyttyvät.  
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.   
 
Tiedoksianto Henkilöstöpalvelut


